Gestão JUNTOS PARA AVANÇAR MAIS

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2024
 ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O SINDICATO PROFISSIONAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS  DE CAMPO MOURÃO-SINDISCAM, através de sua
representante, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA todo o Grupo

do Magistério da rede pública municipal, para participarem da ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no auditório do SINDISCAM, Rua Mato Grosso,

2712 – Centro – Campo Mourão – PR, no DIA 26 de Setembro 2024, ÀS 17h
(dezessete horas) em primeira convocação com a presença de 50% mais um dos
associados quites, e, não havendo o quorum acima descrito, em segunda convocação,

às 17h30MIN (dezessete horas e trinta minutos), com qualquer número de presentes,
para discussão e deliberação da seguinte ordem do dia:

1º  Aprovação do presente Edital;

2º  Eleição para indicação de um representante titular e suplente dos professores da

educação básica  que estão na ativa, para compor o Comitê Municipal do Transporte

Escolar.

Campo Mourão, 23 de setembro de 2024.

     JOSIANE FLORES MUNIS DA SILVA
  Presidente

		2024-09-23T12:00:53-0300